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High Commissioner on National Minorities

Младински Образовен Форум [MOF] и ‘OSCE High Commissioner for National Minorities (HCNM)’ 
објавуваат конкурс за сите средношколци од Македонија за учество на Младински Зимски Камп 
Датум на одржување: 15 до 25 Ноември

Целта на школата е градење на свест за различни општествени прашања, потикнување на дијалог помегу младите припадници на различни етнички групи и грдење на лидерски способности.
Сите заинтересирани нека достават кратака биографија и мотивационо писмо на e-mail адреса zimskaskola@gmail.com  или на поштенска адреса  „Младински Обрзовен Форум, ул. Партизански Одреди 21-2/4“ 

Рок на пријавување: 27 Октомври 2007 до 16.00 часот.
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Forumi Rinor për Arsim (MOF) dhe Komisioneri i Lartë për Pakica Kombëtare (HCNM)
shpall konkurs për të gjithë nxënësit e shkollave të mesme në Maqedoni për të marrë pjesë në Kampin Dimërore për të Rinjë.

Data e aktivitetit: 15 deri 25 Nëntor 

Qëllimi i Kampit është ndërtimi i vetëdijes për çështje të ndryshme shoqërore, ngritja e dialogut mes të rinjëve që i përkasin grupeve të ndryshme etnike dhe ndërtimi i aftësive për udhëheqje.
Të gjithë të interesuarit të dërgojnë një biografi të shkurtër dhe letër motivimi në adresën e   e-mail-it zimskaskola@gmail.com ose në adresën “Mladinski Obrazoven Forum” rr. Partizanski Odredi 21-2/4”

Afati i paraqitjes: 27 Tetor 2007, deri në ora 16.00 

� EMBED CorelDRAW.Graphic.12  ���





� EMBED CorelDRAW.Graphic.12  ���








[image: image4.wmf]МЛАДИНСКИ

ОБРАЗОВЕН

ФОРУМ

YOUTH

EDUCATIONAL

FORUM

_1254310130.unknown

